ribų, nurodytų šio įstatymo 4 straipsnio 1 dalyje; 

2) bendra atskirų pakeitimų pagal šį punktą vertė neviršija 10 procentų pradinės pirkimo sutarties 

vertės prekių ar paslaugų pirkimo atveju; 

3) pakeitimu iš esmės nepakeičiamas pirkimo sutarties pobūdis. 

4.  Pradinė sutarties vertė 190.082,64 Eur (vienas šimtas devyniasdešimt tūkstančių 

aštuoniasdešimt du eurai ir 64 euro ct), neįskaitant PVM; 230.000,00 Eur (du šimtai trisdešimt 

tūkstančių eurų ir 00 euro ct) su PVM. Pradinės sutarties vertės 10 proc. sudaro – 19.008,26 Eur 

(devyniolika tūkstančių aštuonis eurus ir 26 euro ct) be PVM; 22.999,99 Eur (dvidešimt du tūkstančiai 

devyni šimtai devyniasdešimt devyni eurai ir 99 euro ct) su PVM. 

5. Toks keitimas neviršija atitinkamų tarptautinio pirkimo vertės ribų, nurodytų LR VPĮ 4 

straipsnio 1 dalyje, ir pakeitimu iš esmės nepakeičiamas pirkimo sutarties pobūdis. 

6. Sutarties 7 skyriuje yra nustatytas reikalavimas tiekėjui turėti sutarties įvykdymo užtikrinimą,